






Přijde chláPek na koPec, klekne si, zvedne zrak k nebi a Ptá se: „Pane 
bože, Pověz mi, je Facebook škodlivý?“ a z nebe se ozve: „Počkej chvilinku, 

jenom doPíšu status...“







chláPek Pokuřuje cigaretu a vyFukuje obláčky 
dýmu.  

jeho Přítelkyně se naštve a Povídá mu:  
„nevadí ti, že je na té krabičce varování, že 

kouření škodí zdraví?“  
a chlaP na to:  

„lásko, já jsem Programátor, mě nezajímají 
warningy, jen errory...“





když dva dělají totéž, nemusí to být totéž. co 
je u člověka schizoFrenie, to je na Počítači 

multitasking.



4. baví se dva Programátoři:  
„tak co? jak jsi sPokojený se svou nastáva-

jící?“  
„ale, já ani nevím, zatím jsem k ní nedostal 

manuál a ani on-line helP neFunguje, ať 
mačkám, co mačkám. navíc nevím, jestli je to 

noname nebo nějaká značka.“  
„to nic, hlavně aby byla easy to install a user 

Friendly.“

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.



„to jsme rádi, že jsme se k vám dovolali. nám 
Program Pořád Píše, že nemáme zaPnutou 

tiskárnu. co s tím máme dělat?“  
„a máte ji zaPnutou?“  

„no nemáme...“







doktor, architekt a Programátor diskutují o tom, které Povolání je starší. už došli na samý 
Počátek, k rajské zahradě. doktor Povídá: „lékařská ProFese je evidentně nejstarší, Proto-
že eva byla stvořena z adamova žebra a to byl ohromný chirurgický výkon.“ architekt zjevně 

nesouhlasí: „vemte si zahradu samotnou. Předtím byl jen chaos a Prázdnota, než bůh stvořil onu 
zahradu a celý svět. takže bůh musel být architekt.“ Programátor, který doteď jen Poslouchal, 

se ozývá: „to je hezký, ale odkud myslíte, že se vzal ten chaos?!“




